

# Lopacut tabl.powl. 2 mg 10 tabl.



Cena: 7,39 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	2 mg
Opakowanie	10 tabl.
Postać	tabl.powl.
Producent	VITABALANS OY
Substancja czynna	Loperamidum

## Opis produktu

### Lopacut 2 mg tabletki powlekane

Lopacut zawiera chlorowoderek loperamidu. Należy do grupy leków przeciwbiegunkowych.

#### Lopacut stosowany jest:

- w celu złagodzenia objawów nagłej, krótkotrwałej biegunki (ostra biegunka) u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat.

Lopacut powoduje, że stolec jest bardziej twardy oraz zmniejsza częstość wypróżnień.

Lekarz może przepisać ten lek również na inne dolegliwości.

Jeśli po upływie 2 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Lek Lopacut nie jest wskazany do stosowania u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

#### Stosowanie:

##### Stosowanie u dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 12 lat

Początkowo 2 tabletki a następnie 1 tabletkę po każdym luźnym stolcu, jednak nie wcześniej niż 2-3 godziny po przyjęciu dawki początkowej. Maksymalna dawka dobową nie powinna być większa niż 6 tabletek w przypadku dorosłych (maksymalna dawka dobową to 12 mg) i 4 tabletki w przypadku młodzieży (maksymalna dawka to 8 mg). Nie należy stosować leku Lopacut dłużej niż 2 dni bez konsultacji z lekarzem.

##### Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Lopacut

Jeśli pacjent zastosował zbyt dużą dawkę leku Lopacut lub jeśli dziecko zażyło lek przez przypadek, należy skontaktować się z lekarzem lub szpitalem, aby uzyskać informacje o ryzyku i dalszym postępowaniu.

##### Pominięcie zastosowania leku Lopacut

Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

**Składniki:**

Substancją czynną leku jest chlorowodrek loperamidu, 2 mg w jednej tabletkce.

Pozostałe składniki leku to:

Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, skrobia żelowana, kroskarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna i magnezu stearynian.

Otoczka tabletki: Opadry OY-S-28703: polidekstroza, hypromeloza, dwutlenek tytanu (E 171) i makrogol 4000.